ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.03.2023 № 07 с. Мескер-Юрт

О создании маневренных групп по контролю за выжиганием сухой

растительности на территории Мескер-Юртовского сельского поселения

В целях исключения выжигания сухой растительности и оперативного

выявления фактов возгораний, а также привлечения виновных к

ответственности:

1. Утвердить прилагаемый состав мобильной группы по контролю за

выжиганием сухой растительности.

2. Мобильной группе в пожароопасный период организовать

патрулирование мест возможных возгораний.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации

Мескер-Юртовского сельского поселения                                     Б.В.Юсупо

Приложение 1

Состав

маневренной группы по контролю за выжиганием сухой

растительности на территории Мескер-Юртовского сельского поселения.

1. Сетиев X. Д,- спец, администрации с. Мескер-Юрт, тел. 8(960) 310 07 07

2. Насаев М. Б,- председатель общественности 8963 5820960

3. Зубайраев Р.Х.- участковый полиции ОМВД по Шалинскому району